Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Тридцать  пятая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  27.06.  2013 г.            № 35/2604                                                   г. Краснодон

“О  прекращении права постоянного
  пользования  земельным участком
  Краснодонскому филиалу

  «Теплокоммунэнерго»
           Рассмотрев письмо Луганского областного коммунального специализированного  теплоснабжающего предприятия «Луганск-теплокоммунэнерго» от 17.05.2013 года (вх. № 10/3110 от 23.05.2013г.), акт приема-передачи от 29.04.2013 года, руководствуясь ст. 12, 120, 141 Земельного кодекса Украины, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:

1. Прекратить право постоянного пользования земельным участком, ранее предоставленным Краснодонскому филиалу «Теплокоммунэнерго» площадью 0,1280 га  для использования под центрально-тепловой пункт,  расположенным по адресу: г. Краснодон, кв. Советский.
2. Решение Краснодонского городского совета от 15.04.1997 года № 125/2 считать утратившим силу.
3. Управлению Госземагенства Краснодонском районе Луганской области внести изменения в земельно-учетную документацию.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                          Ю.Б. БАКЛАГОВ